
Magistrát města Ústí nad Labem                                                                                            

Velká Hradební 8                                                                                                                    

401 00 Ústí nad Labem                                                                                                           

 

 

   

Smlouva o dílo  

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl .   

zákona č. 89/2012 Sb. ,  občanský zákoník  

 

 

 

     
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 

 

Objednatel : 

Název                                         :  Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem   :  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

zastoupené              :  Ing. Daliborem Dařílkem, vedoucím odboru dopravy a majetku MmÚ               

IČ   :  00081531 

DIČ   :  CZ 00081531 

Bankovní spojení :  

Zástupce  ve věcech technických :   

Jméno a příjmení              :    

telefon    :       

e-mail   :    

 

a 

 

Zhotovitel: 

Název (jméno a příjmení) :  Komastav DS  s.r.o. 

Sídlo               :   Na Popluží821/11,400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený  :  Janem Koníkem 

IČ    :  25476696 

DIČ   :  CZ25476696 

Bankovní spojení  :    

       

Zástupce pro věcná jednání: Jan Koník ,jednatel firmy,

   

telefon/fax  :     

e-mail   :      

ID datová schránka           :      

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1  této smlouvy. 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

 
 

s m l o u v u   o   d í l o  
 

 

 

 

 

 

 



Magistrát města Ústí nad Labem                                                                                             

Velká Hradební 8                                                                                                                    

401 00 Ústí nad Labem                                                                                                          

 

 

I. 

 Všeobecné smluvní podmínky  

 

1. Součástí Smlouvy o dílo jsou dokumentace k výběru zhotovitele, výkaz výměr a nabídka zhotovitele. V 

pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom výkaz výměr, potom 

nabídka zhotovitele, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak. Soubor 

všech dokumentů tvořících součást smlouvy spolu s dokumenty, na které se smlouva odvolává, je nadále 

označován též jako „smluvní dokumenty“. 

2. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou zhotovitele nebo 

smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

II. 

 Rozsah předmětu smlouvy  

 

1.  Předmětem plnění je provedení opravy třech mol u severního břehu jezera PETRI na pozemku 1555/6 v k.ú. 

Chabařovice a přístupových cest k nim  (viz. technická zpráva a výkaz výměr).  

2. Rozsah prací je dán soupisem prací (výkazem výměr).  

3. Do ceny díla bude zahrnuto dopravné, skládkovné a další související platby, apod.  

4. Zhotovení stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně 

dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 

souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.  

5. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době a objednatel se 

zavazuje, že dílo převezme a zaplatí cenu díla. 

6. Rozsah předmětu smlouvy je v úplnosti vymezen smluvními dokumenty. 

 

 

 

III. 

Doba a místo plnění 

 

 

Předpokládaný termín zahájení prací                                           12/2016 

       Termín ukončení prací           05/2017 

       

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 14 kalendářních 

ode dne protokolárního předání staveniště. Staveniště bude předáno na základě výzvy objednatele. 

Termín zahájení prací bude uveden v zápisu o předání staveniště. Realizace stavby musí probíhat dle 

závazného termínu 

 

2. Termín dokončení prací: nejpozději do 30. 05. 2017 

 

3. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu sjednaném dle této smlouvy.  Termín dokončení 

je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele dohodnutých ve smlouvě. Po dobu 

prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním 

závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení 

veškerého úsilí nemohl dílo díky prodlení Objednatele dokončit, prodlužuje se Termín dokončení díla 

o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností. 

 

4. Termín předání a převzetí díla. 

Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli v termínu dle této smlouvy. O předání díla bude sepsán 

předávací protokol. 

Závazek Zhotovitele definovaný touto Smlouvou zaniká jeho řádným a včasným splněním, tedy 

řádným a včasným splněním všech závazků Zhotovitele definovaných v článku II. výše. 

 

5. Místo dodání díla:      

 Severní břeh jezera PETRI na pozemku 1555/6 v k.ú. Chabařovice 

 

6. V případě, že z objektivních důvodů (klimatické podmínky) nebude možné dodržet předpokládaný 

termín plnění, lze posunout termín plnění na pozdější dobu a to po odsouhlasení oběma smluvními 

stranami formou dodatku ke smlouvě o dílo. 

 



Magistrát města Ústí nad Labem                                                                                             

Velká Hradební 8                                                                                                                   

401 00 Ústí nad Labem                                                                                                           

 

 

 
 

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. Cena díla je stanovena ve výši  ……449 935,90…….. Kč  

(slovy čtyřisčtyřicetdevěttisícdevětsettřicetpětkorunčeských,devadesáthaléřů ) bez DPH  

....................... 544 422,43................ Kč  

(slovy pětsetčtyřicetčtyřitisícečtyřistačtyřicetdvěkoruny české,čtyřicetčtyřihaléřů) s 21 % DPH.  

2. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, cena díla bez DPH je 

stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla (např. 

vytyčení sítí, zábory veřejných prostranství, kácení zeleně, skutečné zaměření apod.)  

3.  Změny v rozsahu díla oproti projektové dokumentaci nebo jeho doplnění budou včetně odpovídajících změn 

sjednány formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků.  

4.   Faktura bude objednateli předána po úspěšném přejímacím řízení bez vad a nedodělků, podle položkového 

rozpočtu provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí faktury. Faktura musí obsahovat mimo 

náležitosti uvedené v bodě 5: 

- výslovný název " faktura "  

- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH 

      Bez kterékoliv z těchto náležitostí nebude konečná faktura proplacena. 

5.  Daňový doklad - faktura musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí u faktury 30 dnů od 

doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 

435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 

zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

6. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní 

strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

7.  Pro úhradu sankcí dle článku VII. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury. 

 

 

V. 

Splnění závazku 

Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 
 

1. Ke splnění závazku dojde předáním díla nebo jeho části objednateli, který je k převzetí díla oprávněn v místě 

plnění a potvrzením dokladu o předání a převzetí díla objednatelem. 

2. Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad. 

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla. 

4. Vlastnické právo k celému dílu (nově zhotovené věci) přechází na objednatele dle čl.VIII., bod 5. 

 

 

 

 

VI. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

 

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku 

obvyklému. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 

3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část v případě, že dílo při předání vykazuje vady, popřípadě 

lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat. 

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke 

smluvenému účelu. 

5. Záruční lhůta na celou stavbu se stanovuje na 36 měsíců ode dne předání bezvadného díla.   

6. Při předání díla je objednatel povinen dílo řádně prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. Vady zjištěné po 

předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele 

písemnou formou (reklamace). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se 

projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:  

a)  v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 

dnů od doručení reklamace, pokud není dohodnuto jinak 



Magistrát města Ústí nad Labem                                                                                             

Velká Hradební 8                                                                                                                    

401 00 Ústí nad Labem                                                                                                          

 

 

b)  požadovat slevu z ceny díla pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na této skutečnosti obě 

smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou, 

c)  vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování, 

d)  požadovat nové provedení díla pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání nebo toto znemožňují, 

e)  odstoupit od smlouvy. 

7. Uplatněním práv dle bodu 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

 

 

 

VII. 

Porušení smluvních povinností 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

a) Zhotovitel se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní pokutu 0,5% z ceny 

díla včetně DPH. 

b) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv 

peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

c) Smluvní strany se dohodly, že povinná strana je povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve výši 

5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této smlouvy, nevztahuje-li se na takový případ některá ze 

sankcí uvedena pod písmenem a) nebo b). 

d) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i 

v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši 

přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

 

 

VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení obecně závazných 

předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního 

prostředí a dále znění článků Všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby. Zhotovitel a případní 

subdodavatelé budou v průběhu rekonstrukce respektovat předpisy a pravidla BOZP včetně případných pravidel 

a pokynů, se kterými byl zhotovitel seznámen pověřenou osobou objednatele. Zhotovitel je plně odpovědný za 

porušení povinností uvedených v tomto odstavci. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s výkazem výměr i se samotným staveništěm a nejsou mu 

známy žádné rozpory a nedostatky. 

3. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto na své náklady 

a bezodkladně odstraní. 

4. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na 

staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi 

vyvolaných. 

5. Vlastníkem zhotoveného stavebního díla je objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném dílu však nese 

zhotovitel a to až do doby řádného dokončení stavebního díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků. 

6. Zhotovitel se zavazuje zajistit a označit staveniště tak, aby bylo zabráněno úrazům a škodám a rovněž bere 

zhotovitel na vědomí, že nebude předáno staveniště prosté práv třetích osob a prohlašuje, že si je vědom této 

skutečnosti, která není překážkou provádění díla.  

7. Zhotovitel se zavazuje před zahájením stavby zajistit vytyčení všech sítí v zájmovém území a vždy při zásahu 

cizí nemovitosti výstavbou v dostatečném předstihu projedná s vlastníkem vstup na cizí parcelu nebo do objektu 

a dle podmínek Územního rozhodnutí/Stavebního povolení. 

8. Zhotovitel zajistí geometrické zaměření veškerých přípojek a případných přeložek podzemních vedení před 

jejich zásypem a geometrické zaměření veškerých nových objektů.   

9. Zhotovitel při předání díla předá objednateli: fotodokumentaci pořizovanou v průběhu stavby na CD nosiči. 

10. Objednatel se zavazuje převzít na výzvu zhotovitele bez zbytečného odkladu dílo řádně dokončené 

v dohodnutém rozsahu, případně v rozsahu změn odsouhlasených objednatelem a v souladu s ostatními 

ujednáními této smlouvy. 

11. Zhotovitel se zavazuje archivovat veškerou dokumentaci po dobu minimálně 10 let od finančního ukončení 

stavby, přičemž se lhůta začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena 

poslední platba související s projektem 



Magistrát města Ústí nad Labem                                                                                             

Velká Hradební 8                                                                                                                   

401 00 Ústí nad Labem                                                                                                           

 

 

 

 

IX.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Statutární město Ústí nad Labem (objednatel), jako orgán 

územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj 

v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že: 

a) Statutární město Ústí nad Labem je oprávněno, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 

tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 

předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového právního 

vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu 

směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající     

 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 

dodatků.  

4. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy kdykoliv během doby její účinnosti v případě, že 

- nebudou v rozpočtu objednatele schváleny dostatečné finanční prostředky k úhradě plnění dle této 

smlouvy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 

dvě vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou 

její účastníci svými projevy vázáni. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) bude splněna ze strany Statutárního města Ústí nad Labem. 

8. Součástí smlouvy je i zadávací dokumentace, která je k dispozici na profilu zadavatele. 

9. Objednatel potvrzuje, že: 

Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí zadavatele ze dne ……………… 

 

 

 

X. 

Podpisy smluvních stran 
 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 

 

V ……………………. dne ……… 

 

                

        V Ústí nad Labem dne……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel: 

                

          

         Objednatel: 

Jan Koník…………………………….. 

Jednatel firmy……………………….. 

         Ing. Dalibor Dařílek 

         vedoucí odboru dopravy a majetku MmÚ 

  



Magistrát města Ústí nad Labem                                                                                            

Velká Hradební 8                                                                                                                   

401 00 Ústí nad Labem                                                                                                          

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele  

Příloha č. 2  - Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

 



 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

  Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 211 047, www.usti-nad-labem.cz 

 
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1.   Název veřejné zakázky: 

„Oprava mol a jejich přístupových cest – jezero PETRI“ 

2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

subjekt:       Statutární město Ústí nad Labem 

sídlo:      Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L  

IČO:       00081531 

DIČ:       CZ00081531 

Zastoupeno:     Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou  

Osoba oprávněna jednat za zadavatele:   Mgr. Miloš Studenovský, vedoucí 

právního odboru Magistrátu města Ústí 

nad Labem  

2.2. Uchazeč 

název:      Komastav DS s.r.o. 

sídlo/místo podnikání:    Na Popluží 821/11,40001 Ústí nad Labem 

tel./fax:       

e-mail:      

bankovní spojení:     

č. účtu:                                                                

IČ:                  25476696 

DIČ:                 CZ25476696 

osoba oprávněná jednat za uchazeče:              Jan Koník 

kontaktní osoba:                                                Jan Koník,jednatel firmy 

tel./fax:                                                                

e-mail: 

3.  Nabídková cena: 

Cena v Kč celkem bez DPH:    449 935,90 

Samostatně DPH 21%:               100 268,00 

Cena v Kč celkem včetně DPH:  544 422,43 

 
 
V Ústí nad Labem dne  30.11. 2016 

............................................... 
Jan Koník 

Jednatel firmy 



List obsahuje: 1) Souhrnný list stavby 2) Rekapitulace objektů

Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ustí nad Labem Datum: 29.11.2016

Objednavatel: Statutární město Ústí nad Labem IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25476696

DIČ: CZ25476696

Projektant: Vyplň údaj IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Slavomíra Dolejšová IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Slavomíra Dolejšová

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Statutární město Ústí nad Labem KOMASTAV DS s.r.o.

Jan Koník, jednatel společnosti

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 29.11.2016 Razítko

349 667,90

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

SOUHRNNÝ LIST STAVBY VV _SLEPY

OPRAVA MOL A JEJICH PŘÍSTUPOVÝCH CEST  JEZERA  PETRI    var. 

obrubníky

KOMASTAV DS s.r.o.

100 268,00

449 935,90

21,00% 449 935,90 94 486,54

15,00% 0,00

CZK 544 422,43



Kód:

Stavba:

Místo: Ustí nad Labem Datum: 29.11.2016

Objednavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: KOMASTAV DS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady 

Práce autojeřáb

Mimostav. doprava

Ostatní

Kompletační činnosť

Zařízení staveniště

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1
OPRAVA MOL A JEJICH PŘÍSTUPOVÝCH CEST  

JEZERA  PETRI
349 667,90

OPRAVA MOL A JEJICH PŘÍSTUPOVÝCH CEST  JEZERA  PETRI

Vyplň údaj

0

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Vyplň vlastní 0,00

12 000,00

4 000,00

15 000,00

Vyplň vlastní 0,00

Vyplň vlastní 0,00

449 935,90 544 422,43

100 268,00 121 324,28

53 268,00

16 000,00

349 667,90 423 098,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY













































































VV SLEPY  ROZPOČET  PRO VYBĚROVÉ ŘÍZENÍ
var. obrubníky

Typ Poř Číslo Název Množ MJ Cena / MJ Cena celkem

1 1 1 Zemní práce 5 821,24

1 2 111 20-1101.R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 110,33 m2 36,00           3 971,70

okolí molo č.1       12,27*3 36,81

okolí molo č.2       12,965*3 38,90

okolí molo č.3       11,54*3 34,62

1 3 111 10-3223.R00 Kosení vodního rostlinstva hustého ve veg. období 0,037 ha 38 100,00    1 401,70

okolí molo č.1      (12,27*5*2)/10000 0,012

okolí molo č.2      (12,97*5*2)/10000 0,013

okolí molo č.3      (11,55*5*2)/10000 0,012

1 4 111 10-3401.R00 Vyřezání rákosu a orobince 0,005 ha 93 300,00    447,84

okolí molo č.1       (4*2*2)/10000 0,002

okolí molo č.2       (4*2*2)/10000 0,002

okolí molo č.3       (4*2*2)/10000 0,002

1 2 2 Základy,zvláštní zakládání 43 479,30

1 5 271 57-0010.RAA Polštář hutněný pod základy, ze štěrkopísku tloušťky 10 cm 19,14 m2 85,00           1 626,90

 pro obruby přístup.komunikace  č.1, č.2, č.3,

0,25*12,77*(2) 6,39

0,25*13,47*(2) 6,74

0,25*12,04*(2) 6,02

1 6 271 57-0010.RAB Polštář hutněný pod základy, ze štěrkopísku tloušťky 15 cm 5,10 m2 128,00         652,80

bet.patka molo č.1, č.2, č.3,

0,85*2*(3) 5,10

1 7 274 32-0030.RA0
Základový pas ŽB z C25/30, XF3 odolnost proti střídavému 

působení mrazu, vč. bednění
5,10 m3 3 800,00      19 380,00

bet.patka pro molo  3x           

0,85*2*(3) 5,10

1 7 274 32-0030.RA0
Základový pas ŽB z C25/30, XF3 odolnost proti střídavému 

působení mrazu, vč. bednění
5,74 m3 3 800,00      21 819,60

pro obruby přístup.komunikace  č.1, č.2, č.3,

0,3*0,25*12,77*(2) 1,92

0,3*0,25*13,47*(2) 2,02

0,3*0,25*12,04*(2) 1,81

OPRAVA MOL A JEJICH PŘÍSTUPOVÝCH CEST  JEZERA  PETRI



1 3 5 Komunikace 53 451,03

1 15 564 85-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 117,59 m2 49,00           5 761,91

přístup.komunikace  č.1, č.2, č.3,

38,92+40,66+38,01 117,59

3 14 583-415056R Kamenivo drcené frakce  8/16  D Středočeský kraj 27,97 t 275,00 7 693,03

1 16 564 86-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 117,59 m2 58,00           6 820,22

přístup.komunikace  č.1, č.2, č.3,

38,92+40,66+38,01 117,59

3 17 583-419063R Kamenivo drcené frakce  32/63 B kraj Vysočina 30,29 t 299,00         9 057,06

1 18 564 79-1111.R00 Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm 35,11 m3 340,00         11 937,57

(po skončení prací bude ponechán na místě)
*pozn. - úprava příjezdové komunik k přístupové cestě molo 

č.1 (terén podmáčen a nestabilní)pro příjezd montážní 

techniky

234,07*0,15 35,11

3 17 583-419063R Kamenivo drcené frakce  0-63 B kraj Vysočina 55,37 t 220,00         12 181,24

1 5 91 Doplňující práce na komunikaci 25 284,44

1 20 917 86-2111.RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, včetně obrubníku 1000/50/250 mm šedý78,28 m 323,00         25 284,44

přístup.komunikace  č.1, č.2, č.3,

12,88+13,05+13,24+13,6+12,88+12,63 78,28

1 6 96 Bourání konstrukcí 6 048,00

1 23 961 04-4111.R00 Bourání základů z betonu prostého 2,16 m3 2 800,00      6 048,00

stávajicí bet.patky pro molo  č1, č2, č3

0,3*0,8*3*(3) 2,16

1 7 97 Odvoz suti a vybour. hmot 4 270,94

1 24 979 08-4212.R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m 5,08 t 335,00         1 700,46

1 25 979 99-0103.R00 Poplatek za skládku suti - beton 5,08 t 180,00         914,40

1 26 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 5,08 t 317,00         1 610,36

1 27 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5,08 t 9,00             45,72

10 8 99 Staveništní přesun hmot 1 312,94

1 28 998 22-2011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 4,32 t 59,00           254,88

stávajicí kamenivo přístup k molu č1, č2, č3

pomerná část 4,32

1 29 998 00-1011.R00 Přesun hmot pro piloty betonované na místě 2,26 t 469,00         1 058,06

stávajicí piloty (posice ve vodě)

12*0,2*0,2*2*2,35 2,26



7 9 767 Konstrukce zámečnické 210 000,00

1 30 Z1 MOLO s laminátovými plováky 3,00 ks 70 000,00    210 000,00

MOLO s laminátovými plováky   1ks

Můstek    3 m x 3 m                                                                                     1ks

Přístupová lávka  6 m x 1,5 m                                                                     1ks

Kotevní prvky                                      pachole 200 mm x 100 mm             2ks

Pochozí plocha lávky                      -   borová prkna s frézováním

Pochozí plocha můstku                   -  borová prkna s frézováním

Povrchová úprava                         

         -      Ocel konstr. : žárové zinkování
         -       Dřevěná pochozí plocha lávky :  impregnace 

protihnilobným nátěrem (lazura)

Spojovací materiál                         -  ocelové čepy, šroubované spoje

Laminátové plováky      -  600 mm x 750 mm x 880 mm                             7ks

Doprava výrobku

Instalace na místě

28 10 VN Ostatní náklady 100 268,00

1 32 1 Práce autojeřáb 1,00 kpl 53 268,00    53268,00

1 33 2 Mimostav. doprava 1,00 kpl 25 000,00    16000,00

1 34 3 Ostatní 1,00 kpl 15 000,00    12000,00

1 35 4 Kompletační činnosť 1,00 kpl 4 000,00      4000,00

1 36 5 Zařízení staveniště 1,00 kpl 15 000,00    15000,00

C E N A   C E L K E M     bez DPH 449 935,90

DPH 21% 94 486,54

C E L K E M    s    D P H 544 422,43


	Příloha č. 4 - návrh smlouvy - PETRI
	příloha č  1 - krycí list-PETRI
	cenová nabídka-rekapitulace
	cenová nabídka-položky



